
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Somianka”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4

1.4.2.) Miejscowość: Somianka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 297418790

1.4.8.) Numer faksu: 297418714

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1503625b-1435-11ef-a7f7-6221b72ad4fc

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00111346

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-02-19

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00328917

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Somianka”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00111346/01 z dnia 2025-02-19

2025-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1. Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Somianka” polegająca na:
1) zakupie i dostawie sprzętu: ciągnika rolniczego wraz z wozem asenizacyjnym
2) modernizacji przepompowni ścieków. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 zadania:
Zadanie 1 
„Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego”
Zadanie obejmuje zakup i dostawę fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wyprodukowanego w latach 2023-2024. 
Ciągnik rolniczy powinien być fabrycznie nowy ( dopuszczalny rok produkcji 2023-2024), kompletny, wolny od wad
konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych, gotowy do użytku, spełniający wymagania polskich przepisów o
ruchu drogowym z zgodnie z Ustawą Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), powinien posiadać
aktualną homologację pozwalającą na dopuszczenie do ruchu po drogach publicznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie homologacji typu ciągników rolniczych
i przyczep oraz typu ich przedmiotów wyposażenia lub części (Dz.U. z 2023 r. poz. 1651 z późn. zm.). W terminie dostawy
ciągnika należy dostarczyć również instrukcje obsługi i konserwacji ciągnika, urządzeń i sprzętu zamontowanego w ciągniku
w języku polskim, książki gwarancyjne ciągnika oraz wyposażenia, świadectwo homologacji oraz komplet dokumentów
niezbędnych do dokonania rejestracji ciągnika.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6- Opis przedmiotu zamówienia zad. 1.
Zadanie 2
„Zakup i dostawa nowego wozu asenizacyjnego”
Zadanie obejmuje zakup i dostawę fabrycznie nowego wozu asenizacyjnego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
znajduje się w załączniku nr 7- Opis przedmiotu zamówienia zad. 2.
Zadanie 3
„Modernizacja przepompowni ścieków”
Zadanie obejmuje modernizację 6 sztuk przepompowni ścieków sanitarnych na terenie miejscowości Somianka w
następujących lokalizacjach:
1) Przepompownia Nr 1 zlokalizowana na dz. nr ew. 83/1 (na wys. dz. 43/1) w msc. Somianka (obręb 0018 Somianka-
Parcele);
2) Przepompownia Nr 2 zlokalizowana na dz. nr ew. 82/2 w msc. Somianka (obręb 0018 Somianka-Parcele);
3) Przepompownia Nr 3 zlokalizowana na dz. nr ew. 424/2 (na wys. dz. 510/8) w msc. Somianka (obręb 0017 Somianka);
4) Przepompownia Nr 4 zlokalizowana na dz. nr ew. 429 w msc. Somianka (obręb 0017 Somianka);
5) Przepompownia Nr 5 zlokalizowana na dz. nr ew. 355/2 w msc. Somianka (obręb 0017 Somianka);
6) Przepompownia Nr 6 zlokalizowana na dz. nr ew. 213/5 w msc. Somianka (obręb 0018 Somianka-Parcele).
Szczegółowy zakres do wykonania w ramach zadania obejmuje Załącznik nr 8- Opis Przedmiotu Zamówienia zad. 3 oraz
załącznik nr 9- Przedmiar przepompownie.

3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

34144500-3 - Pojazdy do transportu odpadów i ścieków

45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
11 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ADBUD Adam Podgórny

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7621757677

4.3.4.) Miejscowość: Nowe Kozłowo 20D

4.3.5.) Kod pocztowy: 07-206

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1327170,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00423127/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00111346/01 z dnia 2025-02-19

2025-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-01-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1327170,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00111346/01 z dnia 2025-02-19

2025-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Somianka”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4
	1.4.2.) Miejscowość: Somianka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 297418790
	1.4.8.) Numer faksu: 297418714
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1503625b-1435-11ef-a7f7-6221b72ad4fc
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00111346
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-02-19

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00328917
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 34144500-3 - Pojazdy do transportu odpadów i ścieków  45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ADBUD Adam Podgórny
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7621757677
	4.3.4.) Miejscowość: Nowe Kozłowo 20D
	4.3.5.) Kod pocztowy: 07-206
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1327170,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00423127/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-01-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1327170,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



